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Zyskają i młodsi i starsi.

Dzięki wsparciu Kronospan Foundation do szczecineckiego samorządu trafi 
łącznie 200 tysięcy euro. Zdecydowana większość tej kwoty zostanie przeznaczona 
na przebudowę lub budowę od podstaw sześciu placów zabaw. Skorzystają 
na tym nie tylko najmłodsi, ale także seniorzy. Na cykl wydarzeń „Spotkajmy się 
przy muzyce” Fundacja przeznaczy 60 tysięcy euro. Będą to kolejne potańcówki 
dla seniorów, które cieszą się ogromnym zainteresowaniem „starszej młodzieży”.

–Te liczby mówią same za siebie. Na takie projekty, jak budowa i wyposażenie 
placów zabaw, otrzymamy, przeliczając na złotówki, ponad pół miliona złotych. To 
naprawdę znaczące środki. W budżecie mamy zarezerwowane fundusze na ten cel, 
ale są one znacznie mniejsze. Dzięki Fundacji Kronospan osiągniemy wyraźny 
postęp. Myślę, że dzieci już dziś mogą cieszyć się z podpisania tej umowy – mówił 
burmistrz Szczecinka, Jerzy Hardie-Douglas.

Kronospan Foundation wspiera Szczecinek nieprzypadkowo. To efekt wieloletniej, 
owocnej współpracy z miastem oraz zaufania do lokalnej kadry zarządzającej 
Kronospan Polska, które gwarantuje, że środki zostaną dobrze wykorzystane.

Dofinansowane projekty, jak podkreśla Jakub Piniarski, zastępca dyrektora HR 
Kronospan Polska, wpisują się w strategiczne programy, takie jak „Kronospan 

https://szczecinek.pl/pl/aktualnosci/fundacja-kronospan-wspiera-mieszkancow-szczecinka
https://szczecinek.pl/pl/aktualnosci/fundacja-kronospan-wspiera-mieszkancow-szczecinka
https://szczecinek.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-06/20250625_120856.jpg


Mieszkańcom” czy „Kronospan Dzieciom”. –Ta inicjatywa łączy oba programy, 
ponieważ jest skierowana zarówno do mieszkańców, jak i do dzieci. To działalność 
międzypokoleniowa – na place zabaw przychodzą seniorzy, dziadkowie i rodzice z 
dziećmi. Dlatego pełnią one ważną rolę społeczną – zaznaczył Jakub Piniarski.

Umowa obejmuje modernizację pięciu placów zabaw. Plac przy ul. Mickiewicza 
(w Parku Miejskim) zostanie gruntownie odnowiony – pojawi się bezpieczna, 
poliuretanowa nawierzchnia, a wszystkie urządzenia zostaną wymienione na nowe. 
Modernizacja obejmie także place zabaw przy ul. Wodociągowej, Szczecińskiej, na 
Strefie Aktywnego Wypoczynku oraz Centralny Plac Zabaw. Powstanie również nowy 
plac zabaw przy ul. Stanisława Staszica.

W ramach dofinansowania 60 tysięcy euro zasili akcję „Spotkajmy się przy 
muzyce”. Będą to cztery wydarzenia taneczne dla seniorów, organizowane 
przez Samorządową Agencję Promocji i Kultury (SAPIK). –Czekamy na sierpień i 
pierwszą z imprez. Liczymy, że seniorzy przyjdą tłumnie, tak jak na poprzednie 
wydarzenie – zapraszał Marcin Maziakowski, p.o. dyrektora SAPIK-u.

Umowa między Miastem Szczecinek a Kronospan Foundation została podpisana na 
terenie Centralnego Placu Zabaw, który również przejdzie modernizację dzięki 
dofinansowaniu. Warto przypomnieć, że Centralny Plac Zabaw powstał z inicjatywy 
władz Szczecinka, a w kolejnych latach był rozbudowywany i doposażony przez firmę 
Kronospan Polska.
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